período de 27 de setembro a 4 de outubro de 2022, relacionadas
no  Anexo  I  desta  ata,  foram  destacadas:  da  Prefeitura
Municipal: Projeto de Lei nº 81/2022, que estima a receita e
fixa  a  despesa  do  Município  para  o  exercício  financeiro  de  2023
em R$ 783.700.000,00 (setecentos  e  oitenta  e  três  milhões e
setecentos  mil  reais)  de  Receitas  Líquidas  e  dá  outras
providências; e da Câmara Municipal: Proposição que dispõe
sobre denominação de bem público,  da vereadora Fabiana
Alessandri,  protocolada  sob  PG  nº  325/2022  e  despachada  à
Comissão de Justiça,  Redação,  Defesa do Meio Ambiente e do